Palio dei Comuni 2019

Warm Up - Open Top_Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-# 62 LAPUCCI N. - . 1“:”3%{‘;'[{,‘; 6 1.57.338 10:09:39.866 1 2:17.413 09:58:20.200
1 2:06.879 09:59:38.515 7 1:52.950 10:11:32.816 2 1:59.582 10:00:19.782
2 1.41.213 10:01:19.728 8 1:44.596 10:13:17.412 3 2:01.623 10:02:21.405
3 2:16.840 10:03:36.568 9 3:37.970 10:16:55.382 4 2:02.106 10:04:23.511
4 1:30.548 10:05:16.116  po, 5 - # 162 COSTANTINI D. - . Jo6onn > 1:55.460 10:06:18.971
5 3.10.738 10:08:26.854 1 2:13.499 09:58:22.241 6 2:00.038 10:08:19.009
6 2:08.944 10:10:35.798 2 2:00.120 10:00:22.361 7 2:11.219 10:10:30.228
7 1:54.818 10:12:30.616 3 1:58.409 10:02:20.770 8 2:02.492 10:12:32.720
8 1.43.694 10:14:14.310 4 1:47.598 10:04:08.368 9 1:59.569 10:14:32.289
9 2:01.973 10:16:16.283 5 2:05.690 10:06:14.058 10 1:50.005 10:16:22.294
Po. 2 - # 52 BERNARDINI S. - fglpg';"z 6 1:48.117 10:08:02.175  Po.9 - # 305 TAMAGNINI N. - . f'fopgrg;
1 1:57.200 09:57:38.198 7 2:08.443 10:10:10.618 1 2:16.517 09:57:54.396
2 2:02.447 09:59:40.645 8 1:46.866 10:11:57.484 2 2:00.536 09:59:54.932
3 1:40.882 10:01:21.527 9 2:11.173 10:14:08.657 3 1:52.247 10:01:47.179
4 2:07.883 10:03:29.410 10 1:46.529 10:15:55.186 4 5:21.459 10:07:08.638
5 3:07.229 10:06:36.639 P, 6 - # 332 LASAGNA . - . Joroon > 2:04.088 10:09:12.726
6 1.40.903 10:08:17.542 1 1:58.615 09:57:13.966 6 1:50.513 10:11:03.239
7 2:06.967 10:10:24.509 2 5:00.350 09:59:14.316 7 2:01.179 10:13:04.418
8 2:01.080 10:12:25.589 3 1:49.393 10:01:03.709 8 1:55.796 10:15:00.214
9 3:47.418 10:16:13.007 4 2:00.681 10:03:13.390 9 2:06.053 10:17:06.267
Diff. Primo 5 . 10:05:01.134 _ _ Diff. Primo
Po. 3 - # 302 CENERELLI G. - + 01836 1:47.744 Po.10-#212 D ANGELOSS. - +11.329
1 1:59.018 09:57:08.986 6 2:13.141 10:07:14.275 1 2:16.237 09:57:54.791
2 1.44.134 09:58:53.120 7 1:47.453 10:09:01.728 2 2:02.560 09:59:57.351
3 2:02.923 10:00:56.043 8 2:37.204 10:11:38.932 3 1:52.254 10:01:49.605
4 1:43.236 10:02:39.279 9 1:46.642 10:13:25.574 4 2:05.613 10:03:55.218
5 3:12.998 10:05:52.277 10 1.46.925 10:15:12.499 5 1.50.955 10:05:46.173
6 1:56.250 10:07:48.527  po, 7 - # 132 LAMPONI M. - . A 6 2:05.971 10:07:52.144
7 1.41.662 10:09:30.189 1 2:06.031 09:57:23.159 7 1:50.877 10:09:43.021
8 2:13.906 10:11:44.095 2 2:01.594 09:59:24.753 8 2:11.811 10:11:54.832
9 1:51.989 10:13:36.084 3 1:50.942 10:01:15.695 9 2:05.552 10:14:00.384
10 1:41.384 10:15:17.468 4 2:95.908 10:03:41.603 10 2:01.606 10:16:01.330
Po.4-#3 ALGATIT. -. Jos ons 5 1:49.235 10:05:30.838
1 2:05.832 09:57:50.051 6 3:32.716 10:09:03.554
2 1:57.606 09:59:47.657 7 2:12.256 10:11:15.810
3 1.57.374 10:01:45.031 8 1:49.711 10:13:05.521
4 1.52.893 10:03:37.924 9 2:16.416 10:15:21.937
5 4:04.604 10:07:42.528  po, § - # 6 RUSTICHELLI M. - . S
Fastest lap: 1:39.548
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Palio dei Comuni 2019

Warm Up - Open Top_Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 152 PALOMBINIF. - . A 6 2:05.160 10:08:47.193  pg 19. 4515 VACCARO G. - . A
1 2:08.231 09:57:37.196 7 1:52.774 10:10:39.967 1 2:21.932 09:57:35.627
2 2:06.322 09:59:43.518 8 2:07.547 10:12:47.514 2 2:09.919 09:59:45.546
3 1:54.642 10:01:38.160 9 1:52.422 10:14:39.936 3 2:11.765 10:01:57.311
4 1:54.607 10:03:32.767 10 2:14.049 10:16:53.985 4 2:01.774 10:03:59.085
5 2:07.525 10:05:40292  po, 15 - #335 ULIVIF. - S 5 2:16.820 10:06:15.905
6 3:35.626 10:09:15.918 1 2.45.511 09:58:02.584 6 1:59.729 10:08:15.634
7 2:07.494 10:11:23.412 2 9:56.308 10:07:58.892 7 3:13.333 10:11:28.967
8 1:51.036 10:13:14.448 3 2:00.147 10:09:59.039 8 2:11.662 10:13:40.629
9 1.51.745 10:15:06.193 4 1:55.755 10:11:54.794 9 1:58.096 10:15:38.725

10 1:52.145 10:16:58.338 5 1:56.589 10:13:51.383  pg 20.4#512 D ORAZIOL. -. oges

Po. 12 - # 12 AGOSTI A. - . A 6 1:56.529 10:15:47.912 1 2:11.022 09:57:25.975
1 2:33.416 09:58:38.203  pg, 16 - # 65 CASETTARIA. - . e 2 2:08.964 09:59:34.939
2 2:01.145 10:00:39.348 1 2:15.420 09:58:25.812 3 2:10.842 10:01:45.781
3 1:53.367 10:02:32.715 2 1:59.230 10:00:25.042 4 2:02.324 10:03:48.105
4 1:59.514 10:04:32.229 3 2.08.320 10:02:33.362 5 3:14.806 10:07:02.911
5 1:55.032 10:06:27.261 4 2:08.977 10:04:42.339 6 2:15.519 10:09:18.430
6 1:57.347 10:08:24.608 5 2:11.864 10:06:54.203 7 2:00.401 10:11:18.831
7 1:51.589 10:10:16.197 6 2:10.368 10:09:04.571 8 2:24.861 10:13:43.692
8 2:18.201 10:12:34.398 7 2:06.933 10:11:11.504 9 2:01.578 10:15:45.270
? 3:59.284 10:16:33.682 8 1:56.503 10:13:08.007  pg_ 21 - # 165 FEDERICI L. - . A

Po. 13 - # 55 GIACHER. - . oty 9 2:19.394 10:15:27.401 1 2:19.371 09:58:05.347
1 2:12.624 09:58:29.412  po, 17 - # 42 FAUSTIA. - A 2 2:14.901 10:00:20.248
2 1:59.577 10:00:28.989 1 2:09.317 09:57:27.987 3 2:09.848 10:02:30.096
3 2:00.849 10:02:29.838 2 1:58.983 09:59:26.970 4 2:09.888 10:04:39.984
4 1:54.213 10:04:24.051 3 1:57.111 10:01:24.081 5 2:07.362 10:06:47.346
5 3:27.855 10:07:51.906 4 1:57.725 10:03:21.806 6 2:06.071 10:08:53.417
6 1:59.302 10:09:51.208 5 1:58.559 10:05:20.365 7 2:05.968 10:10:59.385
7 2:01.617 10:11:52.825 6 10:59.635 10:16:20.000 8 2:02.793 10:13:02.178
8 1:51.810 10:13:44.635 Po. 18 - # 135 FRATIF. - . BT%PQAT; 9 2:31.898 10:15:34.076
9 2:07.862 10:15:52.497 1 9:23.755 10:04:48:424

Po. 14 - # 442 SADOVSCHI A. - . oIt prime 2 : 10:06:56.377

+12.874 2:07.953
1 2:06.803 09:57:20.737 3 1:59.259 10:08:55.636
2 2:01.013 09:59:21.750 4 1:58.850 10:10:54.486
3 2:09.724 10:01:31.474 5 3.20 634 10:14:24.120
4 1:53.681 10:03:25.155 6 1:57.495 10:16:21.615
5 3:16.878 10:06:42.033
Fastest lap: 1:39.548
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Palio dei Comuni 2019

Warm Up - Open Top_Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 15 GASPARINI A. - . AN 1 2:29.877 09:58:19.062
1 2:19.085 09:58:01.424 2 5:45.303 10:04:04.365
2 2:08.031 10:00:09.455 3 2:21.555 10:06:25.920
3 2:03.971 10:02:13.426 4 4:07.608 10:10:33.528
4 2:06.520 10:04:19.946 5 2:24.440 10:12:57.968
> 2:10.612 10:06:30.558 6 2:27.110 10:15:25.078
6 2:06.654 10:08:37.212
7 2:06.395 10:10:43.607
8 2:06.548 10:12:50.155
9 2:04.228 10:14:54.383
10 2:14.268 10:17:08.651
Po. 23 - # 445 DEL MASTROR. - . f‘;;;‘;‘:
1 2:20.921 09:57:49.936
2 2:10.925 10:00:00.861
3 2:11.705 10:02:12.566
4 2:13.217 10:04:25.783
5 7:01.549 10:11:27.332
6 2:12.817 10:13:40.149
7 2:04.672 10:15:44.821
Diff. Primo
Po. 24 - # 155 CAPRIOTTI L. - . 96,397
1 2:28.312 09:57:59.874
2 2:18.564 10:00:18.438
3 2:17.631 10:02:36.069
4 2:08.977 10:04:45.046
5 2:08.263 10:06:53.309
6 2:05.870 10:08:59.179
7 2:06.865 10:11:06.044
8 3:29.880 10:14:35.924
9 2:22.582 10:16:58.506
Po. 25 - # 45 SOVERCHIA G. - . f‘;‘sp;';g
1 2:31.213 09:57:58.161
2 2:09.742 10:00:07.903
3 2:18.068 10:02:25.971
4 2:08.803 10:04:34.774
5 2:06.276 10:06:41.050
6 2:07.493 10:08:48.543
Po. 26 - # 215 MARZETTIF. - . ff‘zf’g(’)“;

Fastest lap: 1:39.548
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